Комитет образования Администрации

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

17.12.2020 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 199

О проведении муниципального заочного конкурса мастер-классов

      В целях отбора эффективных практик по преодолению типичных ошибок и

формированию у обучающихся финансовой и читательской грамотности образовательных

организаций - участников Муниципального проекта («дорожной карты») по поддержке

общеобразовательных организаций, функционирующих в неблагоприятных социальных

условиях, общеобразовательных организаций, показавших низкие образовательные

результаты, на 2020-2024 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 декабря 2020 года по 19 февраля 2021 года муниципальный заочный

конкурс мастер-классов (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о муниципальном заочном конкурсе мастер-классов

(приложение 1).

3. Утвердить оргкомитет конкурса в составе (по согласованию):

- Моржевилова Т.В. - председатель оргкомитета, председатель комитета образования

администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области;

- Черкасова М.А. - член оргкомитета, директор МКУ «ИМЦ в сфере образования»;

- Бочанцева О.В. - член оргкомитета, методист МКУ «ИМЦ в сфере образования».

4. Утвердить состав жюри (по согласованию):

- Моржевилова Т.В. - председатель жюри, председатель комитета образования

Администрации Усть-Ишимского муниципального района;

- Черкасова М. А. - заместитель председателя жюри, директор МКУ «ИМЦ в сфере

образования»;

 - Долгушин В.А. - член жюри, заместитель председателя Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского муниципального района.

      - Козлова С.А. – руководитель районной ассоциации учителей математики, физики и

информатики, заместитель директора по УВР МБОУ «лицей «Альфа»;

- Огорелкова М.В. – руководитель районной ассоциации педагогов естественно-научного

цикла, учитель химии МБОУ «лицей «Альфа»;

- Волкова М.В. - руководитель районной ассоциации педагогов иностранных языков,

учитель иностранного языка МБОУ «лицей «Альфа»;

- Козлов А.А. - руководитель районной ассоциации учителей технологии и предметов

художественно-эстетического цикла, учитель технологии МБОУ «лицей «Альфа»;

- Зиныч И.И. - руководитель районной ассоциации учителей начальных классов,

заместитель директора по УВР МБОУ «лицей «Альфа».

5. Директорам  общеобразовательных организаций - участников Муниципального проекта

(«дорожной карты») по поддержке общеобразовательных организаций,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, общеобразовательных

организаций, показавших низкие образовательные результаты, на 2020-2024 годы (МБОУ

«Пановская СОШ», МБОУ «Слободчиковская ООШ», МБОУ «Загваздинская СОШ»,

МБОУ «Ореховская СОШ», МБОУ «Кайлинская ООШ», МБОУ «Малобичинская СОШ»)

подготовить в срок до 15 февраля 2021 года  участников муниципального заочного

конкурса мастер-классов в соответствии с Положением о Конкурсе.

6. Кураторам общеобразовательных учреждений обеспечить контроль за участием

общеобразовательных учреждений в данном Конкурсе.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Черкасову М.А., директора МКУ

«ИМЦ в сфере образования».

Основание: Положение о муниципальном заочном конкурсе мастер-классов.

Председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского

муниципального района

Омской области

С приказом ознакомлены:

Сухатская Н.Г.-                                 Долгушин В.А. -

Вагитова О.А. -                                Черкасова М.А. -

            Квашук С.В.-                                     Кошкина В.М.-

            Акбашева М.С.-                                Тарасова Т.Б.-

           Пузановская Л.А.-